UBND HUYỆN LẤP VÒ

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VPUBND-TH                      Lấp Vò, ngày       tháng       năm 2024

V/v triển khai Danh mục văn bản

quy phạm pháp luật trong lĩnh vực

trọng tâm, liên ngành năm 2024

Kính gửi:

- Các Phòng, Ban, Ngành, Đoàn thể Huyện;

- Các đơn vị sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo thuộc

UBND Huyện;

- UBND xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 344/UBND-NCPC ngày 12/4/2024 của Ủy ban

nhân dân Tỉnh về việc triển khai Danh mục văn bản quy phạm pháp luật trong

lĩnh vực trọng tâm, liên ngành năm 2024, Quyền Chủ tịch UBND Huyện –

Trương Thị Diệp có ý kiến như sau:

1. Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiên cứu, áp dụng Danh

mục văn bản quy phạm pháp luật trong lĩnh vực trọng tâm, liên ngành năm 2024

của Tỉnh để phục vụ công tác (kèm Danh mục).

2. Giao Phòng Tư pháp nghiên cứu, theo dõi việc thực hiện thi hành pháp

luật trọng tâm, liên ngành trên địa bàn Huyện năm 2024.

Văn phòng HĐND và UBND Huyện truyền đạt ý kiến trên đến cơ quan,

đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- QCT, PCT.UBND Huyện;

- LĐVP + CV;

- Lưu: VT, KĐ.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thanh Thủy

DANH MỤC

VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT TRONG LĨNH VỰC

TRỌNG TÂM, LIÊN NGÀNH NĂM 2024 DO ĐỊA PHƯƠNG BAN HÀNH

(Ban hành kèm theo Công văn số         /VPUBND-TH ngày       /4/2024 của Văn phòng HĐND và UBND huyện Lấp Vò)

STT Tên văn bản quy phạm pháp luật Ghi chú

1

Quyết định số 23/2019/QĐ-UBND ngày 11/10/2019 của UBND tỉnh Đồng Tháp về phân cấp quản lý

nhà nước về an toàn thực phẩm thuộc trách nhiệm quản lý của ngành Công thương trên địa bàn tỉnh

Đồng Tháp

Còn hiệu lực

2

Quyết định số 22/2020/QĐ-UBND ngày 11/9/2020 của UBND tỉnh Đồng Tháp Quy định cơ quan thẩm

định, chứng nhận cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm nông, lâm, thủy sản đủ điều kiện an toàn thực

phẩm và cơ quan quản lý điều kiện đảm bảo cơ sở sản xuất kinh doanh không thuộc diện cấp Giấy

chứng nhận đủ điều kiện an toàn thực phẩm trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp

Còn hiệu lực

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T15:39:19+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Thị Thanh Thủy<nttthuy.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T15:57:08+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T15:57:09+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T15:57:09+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T15:57:09+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!